

Bach VVS ApS
Teglækvej 8, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 67 11 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Ivar Helligsø Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach VVS ApS Teglækvej 8 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 28 67 11 64
	Stiftet: 3. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Ivar Helligsø Bach
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Bach VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs- og blikkenslagervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.633.943 kr. mod 10.186.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359.833 kr. mod 712.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.633.943	10.186.399
1 Personaleomkostninger	-9.715.936	-9.101.898
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.921	-32.472
Driftsresultat	1.887.086	1.052.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.735
2 Andre finansielle indtægter	11.244	6.133
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137.515	-130.412
Resultat før skat	1.760.815	935.485
Skat af årets resultat	-400.982	-223.390
Årets resultat	1.359.833	712.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	528.800	610.349
Overføres til overført resultat	831.033	101.746
Disponeret i alt	1.359.833	712.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.014	38.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.014</u>	<u>38.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.014</u>	<u>38.935</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	370.000	460.000
Varebeholdninger i alt	<u>370.000</u>	<u>460.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.369.704	3.171.211
Igangværende arbejder for fremmed regning	270.000	192.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.335	397.749
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	57.265	41.265
Periodeafgrænsningsposter	67.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.154.304</u>	<u>3.808.977</u>
Likvide beholdninger	1.328.431	1.309.789
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.852.735</u>	<u>5.578.766</u>
Aktiver i alt	<u>5.860.749</u>	<u>5.617.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.206.032	374.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	528.800	610.349
Egenkapital i alt	<u>1.859.832</u>	<u>1.110.348</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.132	80.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.132	80.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.738.174	1.914.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.783	25.783
Selskabsskat	388.982	222.090
Anden gæld	1.758.846	2.264.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.911.785	4.426.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.994.917</u>	<u>4.507.353</u>
Passiver i alt	<u>5.860.749</u>	<u>5.617.701</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	273.253	0	398.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.746</u>	<u>610.349</u>	<u>712.095</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	374.999	610.349	1.110.348
Udloddet udbytte	0	0	-610.349	-610.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>831.033</u>	<u>528.800</u>	<u>1.359.833</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.206.032</u>	<u>528.800</u>	<u>1.859.832</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.612.063	8.099.201
Pensioner	960.160	872.260
Andre omkostninger til social sikring	143.713	130.437
	<u>9.715.936</u>	<u>9.101.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.990	0
Renter, debitorer	3.533	6.133
Renter mellemregning Bach VVS Holding ApS	3.721	0
	<u>11.244</u>	<u>6.133</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.515	130.412
	<u>137.515</u>	<u>130.412</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 3.709 t.kr.

Selskabet har sikringskonto til sikkerhed overfor bank 251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach VVS Holding ApS, CVR-nr. 30078152, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
